
Informace pro rodiče – školní družina ZŠ Radvanice – školní rok 2024/2025   

• Provoz školní družiny: Po – Pá o Ranní družina 6.00 – 7.30 hod., poté společný přechod žáků 

s vychovatelkou do školy.    

o Odpolední družina 11.00 – 15.30 hod., po skončení vyučování (dle rozvrhu hodin) 

společný odchod žáků s vychovatelkou do ŠD.   

 

• Pro přijetí žáka do ŠD je nutná řádně vyplněná přihláška. Docházka přihlášených žáků je 

povinná.    

• Platba za ŠD: celkem 1.500,- na rok (lze uhradit jednorázově do konce září) nebo rozdělit do 

dvou splátek (2x 750,-; 1. do 15. 9. 2024, 2. do 15.2. 2025), platba lze uhradit na účet školy - 

č.ú. 7907010217/0100 nebo v hotovosti kanceláře školy či vychovatelce družiny (viz dokument 

Úplata ŠD).   

 

• Odchody:   

o Žák/yně odchází ze ŠD dle záznamu v přihlášce v doprovodu nebo sám v čase určené 

rodičem.   

o Mimořádný odchod nebo krátkodobou změnu odchodů oznamte předem do školního 

systému Edupage! (Žádost obsahuje datum, hodinu, informaci, zda jde žák sám nebo 

v doprovodu a podpis).   

o Při dlouhodobé změně odchodů je tato změna zaznamenána v přihlášce po žádosti 

rodiče. o Pro bezpečnost a ochranu nelze uvolňovat žáka ze ŠD na základě telefonické 

žádosti rodičů.   

o Po dohodě s vyučujícími učiteli žáci odchází na zájmové kroužky, náslechy, nebo 

doučování a po skončení se vracejí zpět do ŠD.   

o Dojíždějící žáci jsou vysílány včas na odjezd autobusu.   

 

• Potřeby do družiny:   

o Pití (v případě, že dojde, je náhradní pitný režim zajištěn).   

o Svačinu nebo mlsku na ranní družinu a dostatečnou odpolední svačinu zvláště při 

pozdějších odchodech ze ŠD.   

o Sáček na přezůvky a převlečení, přezůvky, tepláky do družiny, náhradní tričko a spodní 

prádlo, převlečení na ven – vhodné dle počasí a ročního období, vše podepsané.   

o Označený čip na oběd, který si žáci ponechají v košíčku ve školní jídelně (předcházíme 

tím ztrátě a zapomenutí). o   

o 2 ks balení papírových kapesníků a 2 ks balení papírových ubrousků pro potřeby žáků, 

na začátku školního roku.   

• Domácí úkoly: 1. třída úkoly plní doma, v družině je zakázáno. Ostatní dle aktuálních podmínek 

ŠD (čas, klid, prostor).   

• Podpisem přihlášky rodič stvrzuje, že se seznámil s vnitřním řádem ŠD (dostupným na 

webových stránkách školy a v prostorách ŠD) a souhlasí s pořizováním a používáním fotografií 

svého dítěte při činnostech a propagaci naší ŠD.   

• Oznamujte prosím vychovatelce změny svých telefonních kontaktů.   



• Za cenné věci vychovatelka neručí.   

• Ve ŠD je zakázáno používání mobilních telefonů.   

• V případě potřeby kontaktujte vychovatelku nebo třídního učitele.   

                  


